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Stegerbauer
Bondegård i Kirchbichl

Vores familievenlige bondegård ligger skønt og er både sommer og vinter et ideelt udgangspunkt for diverse
fritidsaktiviteter. Nyd udsigten iver Schloss Itter samt Hohe Salve fra din lejlighed.

Tag direkte ud på en eventyrlig cykeltur (cykelstien løbe forbi lige bag huset) eller udforsk de mange vandreruter hos os i
Kitzbüheler Alpen. Tip: Tag en udflugt til Hohe Salve - bjerget med den smukkeste udsigt i Tyrol (kan også nemt nås med
gondolliften fra Hopfgarten).

Om vinteren når du indgangen til Østrigs største, sammenhængende skiområde, SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental, på kun få
minutter (1,5 km).

Dyr på gården: Køer, kalve, geder, høns, katte, kaniner, bier - I kan gerne få lov at hjælpe til i stalden.

Friske produkter fra egen gård, som fx hømælk, æg fra fritgående høns og honning. Efter ønske tilbyder vi også levering af
morgenbrød.

Parkeringsmuligheder forefindes. Ikkeryger-hus.

Vi glæder os til at se dig!...



Direkte ud til ski-/vandre-busstoppestedet · Beliggende på mark · Direkte ud til cykelruten · Roligt område · Udkanten af byen · Nær skov ·

Ved vandreruten



værelser og appartementer
Aktuelle tilbud

Ferielejlighed, bad, toilet, 4 eller flere soveværelser

Ferielejligheden er udstyret med et køkken, 4 soveværelser med plads

til 9 personer, 2 badeværelser med bruser, 2 toiletter og balkon på alle

sider. Sengelinned og service står til rådighed.

ab

€ 110,00
pr. appartement den 20.04.2024

SE TILBUD

1-9 Personen · 4 soveværelse · 100 m²

Apartment, bath, toilet, 1 bed room

Ferielejligheden er udstyret med et køkken-alrum, 1 soveværelse til 2

personer, 1 badeværelse, et separat toilet og balkon. Sengelinned

og service står til rådighed.

ab

€ 80,00
pr. appartement den 20.04.2024

SE TILBUD

2 Personen · 2 soveværelse · 65 m²

betingelser
Prisen inkluderer el og varme.

Dertil kommer lokale skatter, slutrengøring

Sengelinned er til rådighed.
Medbring venligst selv ekstra håndklæder.
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